
UCHWAŁA NR XI/113/2025 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie  

udzielenia poręczenia kredytu inwestycyjnego dla Przedsiębiorstwa 

Energetyki Cieplnej w Mławie Sp. z o.o. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 94 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), na wniosek 

Burmistrza Miasta Mława, Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się poręczenia za zobowiązania Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w Mławie  

Sp. z o.o. z tytułu kredytu inwestycyjnego udzielanego na warunkach rynkowych na realizację 

zadania pn. Budowa nowego źródła OZE w Mławie – instalacja pomp ciepła na ściekach 

oczyszczonych o nominalnej mocy cieplnej 3,45 MW, z okresem spłaty od 01.06.2027 r.  

do 31.09.2042 r. 

 

§ 2. Poręczenie zostaje udzielone do łącznej kwoty 8 502 128,00 zł. tytułem spłaty nominalnej 

wartości kredytu wraz z oprocentowaniem od udzielonego kredytu, o którym mowa w §1. 

 

§ 3.  Określa się maksymalną wysokość poręczenia na potencjalne spłaty rat kredytu wraz  

z odsetkami w latach 2027-2042, do wysokości wg poniższego zestawienia:  

 

L.p. Rok Łączna kwota poręczenia [PLN] 

1. 2027  170 128,00     

2. 2028  392 000,00     

3. 2029  392 000,00     

4. 2030  772 627,45     

5. 2031  741 882,35     

6. 2032  711 137,25     

7. 2033  680 392,16     

8. 2034  649 647,06     

9. 2035  618 901,96     

10. 2036  588 156,86     

11. 2037  557 411,76     

12. 2038  526 666,67     

13. 2039  495 921,57     

14. 2040  465 176,47     

15. 2041  434 431,37     

16. 2042  305 647,06     

Razem 8 502 128,00 

 

§ 4. Kwota poręczeń w poszczególnych latach, o których mowa w §3 uchwały podlega 

wprowadzeniu do budżetu gminy. 

 

§ 5. Źródłem pokrycia zobowiązań, z tytułu udzielonego poręczenia, będą dochody z budżetu 

gminy pochodzące z podatku od nieruchomości od osób prawnych. 

 



§ 6. Poręczenie udzielone niniejszą uchwałą obowiązuje tylko w przypadku zawarcia umowy 

kredytowej na cel określony w § 1 uchwały. Poręczenie udzielone zostaje od dnia podpisania 

umowy kredytu inwestycyjnego do 31.09.2042 r.  

 

§ 7. Zabezpieczenie potencjalnych spłat rat kredytu wraz z odsetkami wynikającymi  

z poręczenia podlega ujęciu w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Mława na lata  

2025-2042. 

 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

  Filip Kowalczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-01-14T08:51:11+0100
	Filip Kowalczyk; Przewodniczący Rady Miasta; Urząd Miasta Mława




